
 
Врз основа на член 486 став 1 од Законот за трговските друштва, како и врз основа на член 

64 в, а согласно член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп (“Друштвото”), 
Собранието на Акционери на Друштвото на седницата одржана на 24 април 2017 година, ја донесе 
следната:    
 
 
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 
За пренос на премиите на емитирани акции на Друштвото во посебна резерва за зголемување 

на основната главнина   
 
 

Член 1   
Со оваа Одлука Собранието на Друштвото одлучи премиите за емитирани акции на друштвото во 
износ од 255.388.743,00 денари (или 4.135.552,00 EUR), да се пренесат во посебната резерва  за 
зголемување на основната главнина на Друштвото.  
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.   

 
 
 

 Претседавач на Собрание 
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